
６月の行事予定につきまして，次のとおりお知らせします。

なお，予定ですので大幅な変更があるかもしれませんので、御了承ください。

日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

【７月の予定】　　

環境学習（EV-TUKTUK)（６年生）

ALT来校、プール清掃予備日

学島小学校長　　河野　修二　 　

プール清掃（４～６年）

5月16日

保護者の皆様へ

６月の行事予定について（お知らせ）

行　　事　　予　　定

歯科健診、ICT支援員来校

ALT来校

委員会活動、S.C来校

朝会、新体力テスト

○

○

５年生宿泊学習（牟岐少年自然の家）

５年生宿泊学習（牟岐少年自然の家）、お話の会（１，２年）

ALT来校

学校安全の日

集会

ALT来校、集金日

租税教室（６年生）、S.C来校、クラブ活動

　　・４～６年生　　月・火・水・金　　１６：００頃　　　木　　１５：３０頃

給食

○

○

下校時刻

　　・１年生　　月～金　　１５:００頃下校　　

　　・２年生　　月・水・木・金　　１５：００頃　　　火　　１６：００頃

　　・３年生　　火・水・金　　１６：００頃　　　月・木　　１５：００頃

ICT支援員来校

ALT来校

避難訓練（引き渡し訓練）、ICT支援員来校

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

　　１４日（金）市立川島中オープンスクール、２０日（木）１学期終業式、２１日（金）市水泳能力検定会
　　２５日（火）～２７日（木）個人懇談

○

○

○

○

○

○

○


